

Перечень разбронированных материальных ценностей мобилизационного резерва подлежащих выпуску

тенге

Первоначальная редакция									Утвержденная редакция									Срок оплаты за товар в календарных днях	Примечание	
№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	2	3	4	5	6	7	8	9			
<p>Лот №8 - 47 508 701,67 тенге</p> <p>1. Филиал АО "НК "КТЖ" Карагандинская база материально-технического снабжения"</p> <p>2. АО "Аэропорт Сары-Арка"</p>									<p>Лот №8 - 47 462 441,67 тенге</p> <p>1. Филиал АО "НК "КТЖ" Карагандинская база материально-технического снабжения"</p>											
<p>Филиал АО "НК "КТЖ" Карагандинская база материально-технического снабжения"</p> <p>Адрес: Карагандинская область, Шетский район, ул.Серова 89, склад Дария</p> <p>47 462 441,67</p>									срок оплаты 10 дней	<p>Филиал АО "НК "КТЖ" Карагандинская база материально-технического снабжения"</p> <p>Адрес: Карагандинская область, Шетский район, ул.Серова 89, склад Дария</p> <p>47 462 441,67</p>									срок оплаты 10 дней	
Прокат черных металлов									срок вывоза 60 дней	Прокат черных металлов									срок вывоза 60 дней	
1	Сталь крупносортная d 32 мм	тн	1,4	1979	хорошее	89 505,00	125 307,00		1	Сталь крупносортная d 32 мм	тн	1,4	1979	хорошее	89 505,00	125 307,00		<p>Согласно письму АО "Аэропорт "Сары-Арка" № 06.14-20.300 от 16 февраля 2015 года касательно выведения из лота № 8 материальных ценностей мобилизационного резерва (песок и щебень) в отдельный лот (лот № 57), в связи с необходимостью данных материальных ценностей для строительных работ аэропорта.</p>		
2	Сталь крупносортная d 36 мм	тн	1	1978	хорошее	88 740,00	88 740,00		2	Сталь крупносортная d 36 мм	тн	1	1978	хорошее	88 740,00	88 740,00				
3	Сталь крупносортная d 40 мм	тн	4,12	1978	хорошее	90 958,50	374 749,02		3	Сталь крупносортная d 40 мм	тн	4,12	1978	хорошее	90 958,50	374 749,02				
4	Сталь крупносортная d 120 мм	тн	0,4	1978	хорошее	96 390,00	38 556,00		4	Сталь крупносортная d 120 мм	тн	0,4	1978	хорошее	96 390,00	38 556,00				
5	Сталь угловая сортовая 63x63x6 мм	тн	0,78	1979	хорошее	89 527,95	69 831,80		5	Сталь угловая сортовая 63x63x6 мм	тн	0,78	1979	хорошее	89 527,95	69 831,80				
6	Сталь угловая сортовая 75x75x6 мм	тн	1,3	1979	хорошее	89 527,95	116 386,34		6	Сталь угловая сортовая 75x75x6 мм	тн	1,3	1979	хорошее	89 527,95	116 386,34				
7	Сталь угловая сортовая 90x90x8 мм	тн	0,8	1983	хорошее	90 966,15	72 772,92		7	Сталь угловая сортовая 90x90x8 мм	тн	0,8	1983	хорошее	90 966,15	72 772,92				
8	Сталь полоса 60x12 мм	тн	4,17	1985	хорошее	97 155,00	405 136,35		8	Сталь полоса 60x12 мм	тн	4,17	1985	хорошее	97 155,00	405 136,35				
9	Сталь полоса 100x10 мм	тн	3,3	1986	хорошее	99 450,00	328 185,00		9	Сталь полоса 100x10 мм	тн	3,3	1986	хорошее	99 450,00	328 185,00				
10	Сталь среднесортная круглая d 30 мм	тн	0,1	1984	хорошее	85 680,00	8 568,00		10	Сталь среднесортная круглая d 30 мм	тн	0,1	1984	хорошее	85 680,00	8 568,00				
11	Сталь среднесортная круглая d 25 мм	тн	2,2	1984	хорошее	81 090,00	178 398,00		11	Сталь среднесортная круглая d 25 мм	тн	2,2	1984	хорошее	81 090,00	178 398,00				
12	Сталь среднесортная круглая d 22 мм	тн	3,427	1983	хорошее	81 090,00	277 895,43		12	Сталь среднесортная круглая d 22 мм	тн	3,427	1983	хорошее	81 090,00	277 895,43				
13	Сталь угловая 45x45x5 мм	тн	0,65	1987	хорошее	89 887,50	58 426,88		13	Сталь угловая 45x45x5 мм	тн	0,65	1987	хорошее	89 887,50	58 426,88				
14	Сталь угловая 50x50x6 мм	тн	0,125	1987	хорошее	90 958,50	11 369,81		14	Сталь угловая 50x50x6 мм	тн	0,125	1987	хорошее	90 958,50	11 369,81				
15	Сталь полоса 50x10	тн	0,5	1987	хорошее	98 876,25	49 438,13		15	Сталь полоса 50x10	тн	0,5	1987	хорошее	98 876,25	49 438,13				
16	Сталь мелкосортная круглая d 19 мм	тн	1	1978	хорошее	93 330,00	93 330,00		16	Сталь мелкосортная круглая d 19 мм	тн	1	1978	хорошее	93 330,00	93 330,00				
17	Сталь мелкосортная круглая d 16 мм	тн	1,1	1982	хорошее	87 975,00	96 772,50		17	Сталь мелкосортная круглая d 16 мм	тн	1,1	1982	хорошее	87 975,00	96 772,50				
18	Сталь мелкосортная круглая d 14 мм	тн	0,8	1985	хорошее	87 975,00	70 380,00		18	Сталь мелкосортная круглая d 14 мм	тн	0,8	1985	хорошее	87 975,00	70 380,00				
19	Сталь мелкосортная круглая d 12 мм	тн	1,72	1980	хорошее	85 680,00	147 369,60		19	Сталь мелкосортная круглая d 12 мм	тн	1,72	1980	хорошее	85 680,00	147 369,60				
20	Сталь мелкосортная круглая d 10 мм	тн	0,7	1983	хорошее	85 680,00	59 976,00		20	Сталь мелкосортная круглая d 10 мм	тн	0,7	1983	хорошее	85 680,00	59 976,00				
21	Сталь угловая 32x32x5	тн	3,344	1979	хорошее	87 439,50	292 397,69		21	Сталь угловая 32x32x5	тн	3,344	1979	хорошее	87 439,50	292 397,69				
22	Сталь угловая 25x25x4	тн	0,16	1978	хорошее	87 439,50	14 497,06		22	Сталь угловая 25x25x4	тн	0,16	1978	хорошее	87 439,50	14 497,06				
23	Сталь угловая 20x20x3	тн	0,5	1978	хорошее	90 606,60	39 550,50		23	Сталь угловая 20x20x3	тн	0,5	1978	хорошее	90 606,60	39 550,50				
24	Сталь полоса 40x4	тн	0,722	1995	хорошее	79 101,00	57 858,29		24	Сталь полоса 40x4	тн	0,722	1995	хорошее	79 101,00	57 858,29				
25	Катанка 6,5 мм	тн	4,05	1987	хорошее	125 842,50	508 582,29		25	Катанка 6,5 мм	тн	4,05	1987	хорошее	125 842,50	508 582,29				
26	Сталь конструкционная сорт. d 12 мм	тн	3	1987	хорошее	82 800,00	335 340,00		26	Сталь конструкционная сорт. d 12 мм	тн	3	1987	хорошее	82 800,00	335 340,00				
27	Сталь конструкционная сорт. d 30 мм	тн	1,6	1987	хорошее	89 851,55	269 554,65		27	Сталь конструкционная сорт. d 30 мм	тн	1,6	1987	хорошее	89 851,55	269 554,65				
28	Сталь конструкционная сорт. d 38 мм	тн	0,28	1988	хорошее	93 330,00	149 328,00		28	Сталь конструкционная сорт. d 38 мм	тн	0,28	1988	хорошее	93 330,00	149 328,00				
29	Сталь конструкционная сорт. d 48 мм	тн	0,28	1988	хорошее	84 915,00	23 776,20		29	Сталь конструкционная сорт. d 48 мм	тн	0,28	1988	хорошее	84 915,00	23 776,20				
30	Сталь конструкционная сорт. d 40 мм	тн	1	1987	хорошее	123 930,00	123 930,00		30	Сталь конструкционная сорт. d 40 мм	тн	1	1987	хорошее	123 930,00	123 930,00				
31	Шестигранник 30 мм	тн	1,4	1996	хорошее	100 200,00	140 280,00		31	Шестигранник 30 мм	тн	1,4	1996	хорошее	100 200,00	140 280,00				
32	Шестигранник 32 мм	тн	0,67	1996	хорошее	110 160,00	73 807,20		32	Шестигранник 32 мм	тн	0,67	1996	хорошее	110 160,00	73 807,20				
33	Шестигранник 41 мм	тн	3,2	1996	хорошее	110 160,00	352 512,00		33	Шестигранник 41 мм	тн	3,2	1996	хорошее	110 160,00	352 512,00				
34	Полоса рессорная 89,95	тн	1,16	1974	хорошее	110 160,00	127 785,60		34	Полоса рессорная 89,95	тн	1,16	1974	хорошее	110 160,00	127 785,60				
35	Желобчатая 76x13	тн	0,33	1974	хорошее	10 200,00	11 832,00		35	Желобчатая 76x13	тн	0,33	1974	хорошее	10 200,00	11 832,00				
36	Сталь сортовая инструментальная 10 мм	тн	0,01	1982	хорошее	76 568,00	25 267,44		36	Сталь сортовая инструментальная 10 мм	тн	0,01	1982	хорошее	76 568,00	25 267,44				
37	Сталь сортовая инструментальная 10 мм	тн	0,01	1982	хорошее	100 215,00	1 002,15		37	Сталь сортовая инструментальная 10 мм	тн	0,01	1982	хорошее	100 215,00	1 002,15				

Первоначальная редакция									Утвержденная редакция									
№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
36	Сталь сортовая инструментальная 14 мм	тн	0,062	1982	хорошее	125 460,00	7 778,52		36	Сталь сортовая инструментальная 14 мм	тн	0,062	1982	хорошее	125 460,00	7 778,52		
37	Сталь сортовая инструментальная 16 мм	тн	0,02	1982	хорошее	125 460,00	2 509,20		37	Сталь сортовая инструментальная 16 мм	тн	0,02	1982	хорошее	125 460,00	2 509,20		
38	Сталь сортовая инструментальная б/режущ. 22 мм	тн	0,017	1982	хорошее	123 930,00	2 106,81		38	Сталь сортовая инструментальная б/режущ. 22 мм	тн	0,017	1982	хорошее	123 930,00	2 106,81		
39	Сталь сортовая инструментальная 25 мм	тн	0,03	1982	хорошее	140 224,50	4 206,74		39	Сталь сортовая инструментальная 25 мм	тн	0,03	1982	хорошее	140 224,50	4 206,74		
40	Сталь сортовая инструментальная 30 мм	тн	0,091	1982	хорошее	140 224,50	12 760,43		40	Сталь сортовая инструментальная 30 мм	тн	0,091	1982	хорошее	140 224,50	12 760,43		
41	Сталь сортовая инструментальная б/режущ. 30 мм	тн	0,025	1982	хорошее	125 460,00	3 136,50		41	Сталь сортовая инструментальная б/режущ. 30 мм	тн	0,025	1982	хорошее	125 460,00	3 136,50		
42	Сталь сортовая инструментальная 32 мм	тн	0,05	1982	хорошее	84 937,95	4 246,90		42	Сталь сортовая инструментальная 32 мм	тн	0,05	1982	хорошее	84 937,95	4 246,90		
43	Сталь сортовая инструментальная б/реж. квадрат. 20x20	тн	0,0267	1989	хорошее	111 460,50	2 976,00		43	Сталь сортовая инструментальная б/реж. квадрат. 20x20	тн	0,0267	1989	хорошее	111 460,50	2 976,00		
44	Сталь сортовая инструментальная толщ. 4 мм	тн	2	1986	хорошее	96 359,40	192 718,80		44	Сталь сортовая инструментальная толщ. 4 мм	тн	2	1986	хорошее	96 359,40	192 718,80		
45	Сталь сортовая инструментальная 5 мм	тн	2	1986	хорошее	96 084,00	192 168,00		45	Сталь сортовая инструментальная 5 мм	тн	2	1986	хорошее	96 084,00	192 168,00		
46	Сталь сортовая инструментальная 7 мм	тн	1,3	1984	хорошее	251 685,00	327 190,50		46	Сталь сортовая инструментальная 7 мм	тн	1,3	1984	хорошее	251 685,00	327 190,50		
47	Сталь сортовая инструментальная 10 мм	тн	8,9	1987	хорошее	100 215,00	891 913,50		47	Сталь сортовая инструментальная 10 мм	тн	8,9	1987	хорошее	100 215,00	891 913,50		
48	Сталь сортовая инструментальная 12 мм	тн	1,1	1984	хорошее	100 674,00	110 741,40		48	Сталь сортовая инструментальная 12 мм	тн	1,1	1984	хорошее	100 674,00	110 741,40		
49	Сталь тонколистовая толщ. 2 мм	тн	0,92	1979	хорошее	89 505,00	82 344,60		49	Сталь тонколистовая толщ. 2 мм	тн	0,92	1979	хорошее	89 505,00	82 344,60		
50	Сталь тонколистовая 2,5 мм	тн	0,13	1984	хорошее	90 270,00	11 735,10		50	Сталь тонколистовая 2,5 мм	тн	0,13	1984	хорошее	90 270,00	11 735,10		
51	Сталь тонколистовая 3 мм	тн	0,8	1979	хорошее	96 390,00	77 112,00		51	Сталь тонколистовая 3 мм	тн	0,8	1979	хорошее	96 390,00	77 112,00		
52	Сталь тонколистовая 3,5 мм	тн	0,56	1985	хорошее	96 390,00	53 978,40		52	Сталь тонколистовая 3,5 мм	тн	0,56	1985	хорошее	96 390,00	53 978,40		
53	Сталь тонколистовая 1 мм	тн	1,6	1985	хорошее	81 090,00	129 744,00		53	Сталь тонколистовая 1 мм	тн	1,6	1985	хорошее	81 090,00	129 744,00		
54	Сталь тонколист 1.5 мм	тн	1,29	1985	хорошее	85 680,00	110 527,20		54	Сталь тонколист 1.5 мм	тн	1,29	1985	хорошее	85 680,00	110 527,20		
55	Сталь кровельная 0.55x850x1500	тн	14,4	1986	хорошее	52 429,44	754 983,94		55	Сталь кровельная 0.55x850x1500	тн	14,4	1986	хорошее	52 429,44	754 983,94		
	Изделия дальнейшего передела из проката									Изделия дальнейшего передела из проката								
56	Сталь оцинкованная листовая толщиной 0,55мм	тн	0,3	1994	хорошее	166 387,50	49 916,25		56	Сталь оцинкованная листовая толщиной 0,55мм	тн	0,3	1994	хорошее	166 387,50	49 916,25		
	Металлоизделия промышленного назначения									Металлоизделия промышленного назначения								
57	Проволока обыкновенного качества телеграфная	тн	7	1983	хорошее	63 000,00	441 000,00		57	Проволока обыкновенного качества телеграфная	тн	7	1983	хорошее	63 000,00	441 000,00		
58	Проволока обыкновенного качества оцинкованная	тн	0,5	1985	хорошее	52 920,00	26 460,00		58	Проволока обыкновенного качества оцинкованная	тн	0,5	1985	хорошее	52 920,00	26 460,00		
59	Проволока обыкновенного качества	тн	2	1985	хорошее	52 920,00	105 840,00		59	Проволока обыкновенного качества	тн	2	1985	хорошее	52 920,00	105 840,00		
60	Спаечная	тн	0,037	1980	хорошее	31 850,00	1 178,45		60	Спаечная	тн	0,037	1980	хорошее	31 850,00	1 178,45		
61	Канаты стальные (трос) 16,5 мм	тн	1,5	1980	хорошее	194 740,00	292 110,00		61	Канаты стальные (трос) 16,5 мм	тн	1,5	1980	хорошее	194 740,00	292 110,00		
62	Канаты стальные (трос) 15,0 мм	тн	0,844	1980	хорошее	155 155,00	130 950,82		62	Канаты стальные (трос) 15,0 мм	тн	0,844	1980	хорошее	155 155,00	130 950,82		
63	Канаты стальные (трос) 13,0 мм	тн	1,194	1980	хорошее	116 480,00	139 077,12		63	Канаты стальные (трос) 13,0 мм	тн	1,194	1980	хорошее	116 480,00	139 077,12		
64	Электроды сварочные МР-3 - 4 мм	тн	1,81	1999	хорошее	134 550,00	243 535,50		64	Электроды сварочные МР-3 - 4 мм	тн	1,81	1999	хорошее	134 550,00	243 535,50		
65	Электроды сварочные ОЗС - 4 мм	тн	4	1993	хорошее	134 550,00	538 200,00		65	Электроды сварочные ОЗС - 4 мм	тн	4	1993	хорошее	134 550,00	538 200,00		
66	Электроды сварочные МР-3 - 5мм	тн	5,29	1993	хорошее	134 550,00	711 769,50		66	Электроды сварочные МР-3 - 5мм	тн	5,29	1993	хорошее	134 550,00	711 769,50		
67	Гвозди проволочные 80x3мм	тн	0,978	1993	хорошее	69 615,00	68 083,47		67	Гвозди проволочные 80x3мм	тн	0,978	1993	хорошее	69 615,00	68 083,47		

Первоначальная редакция									Утвержденная редакция									
№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
68	Гвозди проволочные 100мм	тн	0,276	1995	хорошее	69 615,00	19 213,74		68	Гвозди проволочные 100мм	тн	0,276	1995	хорошее	69 615,00	19 213,74		
69	Гвозди проволочные 120мм	тн	0,246	1995	хорошее	69 615,00	17 125,29		69	Гвозди проволочные 120мм	тн	0,246	1995	хорошее	69 615,00	17 125,29		
70	Крюки и штыри КН-18	шт	2	1984	хорошее	42,00	84,00		70	Крюки и штыри КН-18	шт	2	1984	хорошее	42,00	84,00		
71	Крюки и штыри КВ-22	шт	800	1984	хорошее	92,40	73 920,00		71	Крюки и штыри КВ-22	шт	800	1984	хорошее	92,40	73 920,00		
72	Провод ПБСМ-70	м	7950	1984	хорошее	18,82	149 619,00		72	Провод ПБСМ-70	м	7950	1984	хорошее	18,82	149 619,00		
	Трубы стальные и катанные									Трубы стальные и катанные								
73	Трубы катаные стальные жаровые 133x125	м	4,55	1987	хорошее	1 543,50	7 022,93		73	Трубы катаные стальные жаровые 133x125	м	4,55	1987	хорошее	1 543,50	7 022,93		
74	Трубы катаные стальные жаровые 89x79x3500	м	17,5	1984	хорошее	1 260,00	22 050,00		74	Трубы катаные стальные жаровые 89x79x3500	м	17,5	1984	хорошее	1 260,00	22 050,00		
75	Трубы катаные стальные жаровые 66x75x3250	тн	0,114	1985	хорошее	75 600,00	8 618,40		75	Трубы катаные стальные жаровые 66x75x3250	тн	0,114	1985	хорошее	75 600,00	8 618,40		
76	Трубы насосно-компрессорные 114x7 сорт 1	тн	4,088	1984	хорошее	79 380,00	324 505,44		76	Трубы насосно-компрессорные 114x7 сорт 1	тн	4,088	1984	хорошее	79 380,00	324 505,44		
77	Трубы тянутые (о/к) дымогарные 51x2,5хдл. Разные	тн	6,8	1984	хорошее	79 380,00	539 784,00		77	Трубы тянутые (о/к) дымогарные 51x2,5хдл. Разные	тн	6,8	1984	хорошее	79 380,00	539 784,00		
78	Трубы тонкостенные электросварные углерод. 114мм	тн	0,105	1984	хорошее	78 120,00	8 202,60		78	Трубы тонкостенные электросварные углерод. 114мм	тн	0,105	1984	хорошее	78 120,00	8 202,60		
79	Трубы сварные больших диаметров d - 529x8	шт	29	1987	хорошее	3 654,00	105 966,00		79	Трубы сварные больших диаметров d - 529x8	шт	29	1987	хорошее	3 654,00	105 966,00		
80	Трубы сварные водогазопроводные d - 15мм	тн	0,888	1987	хорошее	72 450,00	64 335,60		80	Трубы сварные водогазопроводные d - 15мм	тн	0,888	1987	хорошее	72 450,00	64 335,60		
81	Трубы сварные водогазопроводные d - 20мм	тн	0,5	1983	хорошее	93 870,00	46 935,00		81	Трубы сварные водогазопроводные d - 20мм	тн	0,5	1983	хорошее	93 870,00	46 935,00		
82	Трубы сварные водогазопроводные d - 25мм	тн	0,9	1987	хорошее	87 570,00	78 813,00		82	Трубы сварные водогазопроводные d - 25мм	тн	0,9	1987	хорошее	87 570,00	78 813,00		
83	Трубы сварные водогазопроводные d - 32мм	тн	0,859	1989	хорошее	87 570,00	75 222,63		83	Трубы сварные водогазопроводные d - 32мм	тн	0,859	1989	хорошее	87 570,00	75 222,63		
84	Трубы сварные водогазопроводные d - 65мм	тн	0,49	1996	хорошее	78 750,00	38 587,50		84	Трубы сварные водогазопроводные d - 65мм	тн	0,49	1996	хорошее	78 750,00	38 587,50		
	Трубы чугунные									Трубы чугунные								
85	напорные 100x3 мм	тн	1,606	1974	хорошее	158 760,00	254 968,56		85	напорные 100x3 мм	тн	1,606	1974	хорошее	158 760,00	254 968,56		
86	150x3 мм	тн	2,305	1974	хорошее	158 760,00	365 941,80		86	150x3 мм	тн	2,305	1974	хорошее	158 760,00	365 941,80		
87	200x4 мм	тн	4,79	1974	хорошее	158 760,00	760 460,40		87	200x4 мм	тн	4,79	1974	хорошее	158 760,00	760 460,40		
	Цветные металлы и их сплавы									Цветные металлы и их сплавы								
88	Цинк и цинковые сплавы ЦАМ 9-1,5	тн	1,3	1976	хорошее	290 250,00	377 325,00		88	Цинк и цинковые сплавы ЦАМ 9-1,5	тн	1,3	1976	хорошее	290 250,00	377 325,00		
89	Олово, включая втор.ПОС40	кг	8	1994	хорошее	3 712,50	29 700,00		89	Олово, включая втор.ПОС40	кг	8	1994	хорошее	3 712,50	29 700,00		
90	Припой ПОС 40	кг	4	1994	хорошее	1 350,00	5 400,00		90	Припой ПОС 40	кг	4	1994	хорошее	1 350,00	5 400,00		
91	Баббит БКА Б-83	тн	0,5	1983	хорошее	160 650,00	80 325,00		91	Баббит БКА Б-83	тн	0,5	1983	хорошее	160 650,00	80 325,00		
92	Лист медный 1x600x1500	тн	0,03	1986	хорошее	573 750,00	17 212,50		92	Лист медный 1x600x1500	тн	0,03	1986	хорошее	573 750,00	17 212,50		
93	Проволка медная d=4 мм	тн	0,082		хорошее	459 000,00	37 638,00		93	Проволка медная d=4 мм	тн	0,082		хорошее	459 000,00	37 638,00		
94	Проток d=10 мм	тн	0,03		хорошее	351 000,00	10 530,00		94	Проток d=10 мм	тн	0,03		хорошее	351 000,00	10 530,00		
95	Проток d=35 мм	тн	0,0218		хорошее	351 000,00	7 651,80		95	Проток d=35 мм	тн	0,0218		хорошее	351 000,00	7 651,80		
96	Трубки медные 6x1 мм	тн	0,048		хорошее	371 250,00	17 820,00		96	Трубки медные 6x1 мм	тн	0,048		хорошее	371 250,00	17 820,00		
97	Трубки медные 10x1 мм	тн	0,014		хорошее	371 250,00	5 197,50		97	Трубки медные 10x1 мм	тн	0,014		хорошее	371 250,00	5 197,50		
98	Трубки медные 40x1 мм	тн	0,031		хорошее	371 250,00	11 508,75		98	Трубки медные 40x1 мм	тн	0,031		хорошее	371 250,00	11 508,75		
99	Трубки медные 100x2,5 мм	тн	0,046		хорошее	371 250,00	17 077,50		99	Трубки медные 100x2,5 мм	тн	0,046		хорошее	371 250,00	17 077,50		
100	Пруток 10 мм	тн	0,026		хорошее	351 000,00	9 126,00		100	Пруток 10 мм	тн	0,026		хорошее	351 000,00	9 126,00		
101	Пруток 14 мм	тн	0,008		хорошее	351 000,00	2 808,00		101	Пруток 14 мм	тн	0,008		хорошее	351 000,00	2 808,00		
	Продукция неорганической химии - основания и сода.									Продукция неорганической химии - основания и сода.								
102	Сода кальцинированная.	тн	4	1999	неуд.	47,50	190,00		102	Сода кальцинированная.	тн	4	1999	неуд.	47,50	190,00		
103	Сода каустическая	тн	6	1999	неуд.	65,00	390,00		103	Сода каустическая	тн	6	1999	неуд.	65,00	390,00		

Первоначальная редакция									Утвержденная редакция										
№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	Примечание	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	2	3	4	5	6	7	8	9		
	Полимеры, пластмассы, хим. волокно, каучуки									Полимеры, пластмассы, хим. волокно, каучуки									
104	Текстолит листовой С - 1	кг	22	1987	хорошее	693,00	15 246,00		104	Текстолит листовой С - 1	кг	22	1987	хорошее	693,00	15 246,00			
	Продукция резинотехническая и асбестовая.									Продукция резинотехническая и асбестовая.									
105	Поранит листовой - 2-3 мм	тн	0,3	1987	удовл.	36 000,00	10 800,00		105	Поранит листовой - 2-3 мм	тн	0,3	1987	удовл.	36 000,00	10 800,00			
106	Картон асбестовый листовой - 3 мм	тн	1,6	1984	удовл.	12 600,00	20 160,00		106	Картон асбестовый листовой - 3 мм	тн	1,6	1984	удовл.	12 600,00	20 160,00			
107	Картон асбестовый 4 - 5 мм	тн	1,306	1984	удовл.	12 600,00	16 455,60		107	Картон асбестовый 4 - 5 мм	тн	1,306	1984	удовл.	12 600,00	16 455,60			
	Запчасти к тепловозам									Запчасти к тепловозам									
	Втулка (гильза) цилиндра с рубашкой	шт	44	1984	хорошее	5 364,00	236 016,00		108	Втулка (гильза) цилиндра с рубашкой	шт	44	1984	хорошее	5 364,00	236 016,00			
109	Втулка рабочего цилиндра.	шт	289	1984	хорошее	456,00	131 784,00		109	Втулка рабочего цилиндра.	шт	289	1984	хорошее	456,00	131 784,00			
110	Д 50-01-002	шт	2	1986	хорошее	10 800,00	21 600,00		110	Д 50-01-002	шт	2	1986	хорошее	10 800,00	21 600,00			
111	Вкладыш коренного подшипника	шт	170	1986	хорошее	840,00	142 800,00		111	Вкладыш коренного подшипника	шт	170	1986	хорошее	840,00	142 800,00			
112	Пальцы поршневые	шт	20	1985	хорошее	960,00	19 200,00		112	Пальцы поршневые	шт	20	1985	хорошее	960,00	19 200,00			
113	Кольцо поршневое	тыс/шт	2,451	1989	хорошее	192 000,00	470 592,00		113	Кольцо поршневое	тыс/шт	2,451	1989	хорошее	192 000,00	470 592,00			
114	Поршень цилиндра нижн.	шт	65	1984	хорошее	9 336,00	606 840,00		114	Поршень цилиндра нижн.	шт	65	1984	хорошее	9 336,00	606 840,00			
115	Поршень верхний	шт	61	1984	хорошее	10 080,00	614 880,00		115	Поршень верхний	шт	61	1984	хорошее	10 080,00	614 880,00			
116	Поршень нижний	шт	30	1984	хорошее	9 336,00	280 080,00		116	Поршень нижний	шт	30	1984	хорошее	9 336,00	280 080,00			
117	Вкладыш шатуна	шт	420	1982	хорошее	1 560,00	655 200,00		117	Вкладыш шатуна	шт	420	1982	хорошее	1 560,00	655 200,00			
118	Втулка верхней головки (шатуна)	шт	39	1984	хорошее	480,00	18 720,00		118	Втулка верхней головки (шатуна)	шт	39	1984	хорошее	480,00	18 720,00			
119	Клапан выхлопной	шт	12	1985	хорошее	1 008,00	12 096,00		119	Клапан выхлопной	шт	12	1985	хорошее	1 008,00	12 096,00			
120	Плунжер с втулкой Д 100-27-102 сб	шт	55	1985	хорошее	204,00	11 220,00		120	Плунжер с втулкой Д 100-27-102 сб	шт	55	1985	хорошее	204,00	11 220,00			
121	Плунжер с втулкой Д 50-27-104 сб	шт	15	1985	хорошее	180,00	2 700,00		121	Плунжер с втулкой Д 50-27-104 сб	шт	15	1985	хорошее	180,00	2 700,00			
122	Клапан нагнетательный	шт	22	1994	хорошее	960,00	21 120,00		122	Клапан нагнетательный	шт	22	1994	хорошее	960,00	21 120,00			
123	Распылитель форсунки	шт	160	1987	хорошее	600,00	96 000,00		123	Распылитель форсунки	шт	160	1987	хорошее	600,00	96 000,00			
124	Наконечник сплавный	шт	430	1985	хорошее	163,20	70 176,00		124	Наконечник сплавный	шт	430	1985	хорошее	163,20	70 176,00			
125	Помпа топливной подкачки	шт	5	1970	хорошее	8 400,00	42 000,00		125	Помпа топливной подкачки	шт	5	1970	хорошее	8 400,00	42 000,00			
126	Насос водяной	шт	1	1982	хорошее	13 440,00	13 440,00		126	Насос водяной	шт	1	1982	хорошее	13 440,00	13 440,00			
127	Секция холод, униф.ц.	шт	25	1982	хорошее	7 840,00	196 000,00		127	Секция холод, униф.ц.	шт	25	1982	хорошее	7 840,00	196 000,00			
128	Колесо вентиляторное	шт	3	1984	хорошее	9 840,00	29 520,00		128	Колесо вентиляторное	шт	3	1984	хорошее	9 840,00	29 520,00			
129	Шестерня ведущая	шт	5	1991	хорошее	8 880,00	44 400,00		129	Шестерня ведущая	шт	5	1991	хорошее	8 880,00	44 400,00			
130	Вкладыш коленвала	шт	9	1982	хорошее	1 920,00	17 280,00		130	Вкладыш коленвала	шт	9	1982	хорошее	1 920,00	17 280,00			
131	Кольцо поршневое комплект	шт	160	1976	хорошее	192,00	30 720,00		131	Кольцо поршневое комплект	шт	160	1976	хорошее	192,00	30 720,00			
132	Эл. щетка гл. генератора	тыс/шт	1,08	1972	хорошее	45 600,00	49 248,00		132	Эл. щетка гл. генератора	тыс/шт	1,08	1972	хорошее	45 600,00	49 248,00			
133	Эл. щетка тягового двигателя	т/шт	1,45	1972	хорошее	55 200,00	80 040,00		133	Эл. щетка тягового двигателя	т/шт	1,45	1972	хорошее	55 200,00	80 040,00			
134	Вкладыш МОП	пар	50	1986	хорошее	15 000,00	750 000,00		134	Вкладыш МОП	пар	50	1986	хорошее	15 000,00	750 000,00			
	Запчасти к паровозам									Запчасти к паровозам									
135	Стекло Клингера	тыс/шт	0,426	1976	хорошее	36 400,00	15 506,40		135	Стекло Клингера	тыс/шт	0,426	1976	хорошее	36 400,00	15 506,40			
	Пружина предохранительная									Пружина предохранительная									
136	Клапан унифицированный	шт	9	1978	хорошее	960,00	8 640,00		136	Клапан унифицированный	шт	9	1978	хорошее	960,00	8 640,00			
137	Инжектор Фидмана прав/левый В250, У2-1А	шт	7	1992	хорошее	3 840,00	26 880,00		137	Инжектор Фидмана прав/левый В250, У2-1А	шт	7	1992	хорошее	3 840,00	26 880,00			
138	Конуса паровые инжектора №11, В-204	шт	37	1980	хорошее	2 640,00	97 680,00		138	Конуса паровые инжектора №11, В-204	шт	37	1980	хорошее	2 640,00	97 680,00			
139	Конуса водяные инжектора №11 В250 ВЭМ	шт	54	1980	хорошее	1 446,00	78 084,00		139	Конуса водяные инжектора №11 В250 ВЭМ	шт	54	1980	хорошее	1 446,00	78 084,00			
	Винты машины стокера									Винты машины стокера									
140	Большие задние серия Л	шт	2	1970	хорошее	1 820,00	3 640,00		140	Большие задние серия Л	шт	2	1970	хорошее	1 820,00	3 640,00			
141	Средние углероды Л.ЛВ	шт	2	1970	хорошее	728,00	1 456,00		141	Средние углероды Л.ЛВ	шт	2	1970	хорошее	728,00	1 456,00			
142	Малые Л	шт	2	1976	хорошее	1 652,00	3 304,00		142	Малые Л	шт	2	1976	хорошее	1 652,00	3 304,00			
	Кольца золотниковые									Кольца золотниковые									
143	Сальника чугун, серия Л	шт	21	1962	хорошее	280,00	5 880,00		143	Сальника чугун, серия Л	шт	21	1962	хорошее	280,00	5 880,00			

Первоначальная редакция									Утвержденная редакция									
№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Кольца задн. поршн. салын.									Кольца задн. поршн. салын.								
144	Чугун серия Л.Е детали №9	шт	480	1962	хорошее	143,50	68 880,00		144	Чугун серия Л.Е детали №9	шт	480	1962	хорошее	143,50	68 880,00		
145	детали №8	шт	100	1962	хорошее	430,50	43 050,00		145	детали №8	шт	100	1962	хорошее	430,50	43 050,00		
	Запчасти к вагонам									Запчасти к вагонам								
	Пружины тележки									Пружины тележки								
146	Ханина 7350 н	шт	40	1962	хорошее	2 340,00	93 600,00		146	Ханина 7350 н	шт	40	1962	хорошее	2 340,00	93 600,00		
147	4-х осн. Вагона 7351 н	шт	7	1962	хорошее	5 265,00	36 855,00		147	4-х осн. Вагона 7351 н	шт	7	1962	хорошее	5 265,00	36 855,00		
	Рессоры элпгич. листовые.									Рессоры элпгич. листовые.								
148	7265 н	комп	30	1984	хорошее	10 080,00	302 400,00		148	7265 н	комп	30	1984	хорошее	10 080,00	302 400,00		
149	Подшипники 232726. 42726	шт	200	1984	хорошее	1 722,00	344 400,00		149	Подшипники 232726. 42726	шт	200	1984	хорошее	1 722,00	344 400,00		
150	Вал карданный 80.25.034.1	шт	1	1987	хорошее	5 040,00	5 040,00		150	Вал карданный 80.25.034.1	шт	1	1987	хорошее	5 040,00	5 040,00		
151	Подшипники № 309	шт	4	1980	хорошее	840,00	3 360,00		151	Подшипники № 309	шт	4	1980	хорошее	840,00	3 360,00		
	Запчасти к автотормозам.									Запчасти к автотормозам.								
152	Кран разобшительный 3/4	шт	68	1984	удовл.	315,00	21 420,00		152	Кран разобшительный 3/4	шт	68	1984	удовл.	315,00	21 420,00		
153	Кран концевой 11/4"	шт	37	1984	удовл.	1 575,00	58 275,00		153	Кран концевой 11/4"	шт	37	1984	удовл.	1 575,00	58 275,00		
154	Воздухораспределитель № 292001	шт	3	1994	удовл.	12 250,00	36 750,00		154	Воздухораспределитель № 292001	шт	3	1994	удовл.	12 250,00	36 750,00		
155	Рукав вагонный, соединительный. P- 17 1 1/1"	тыс/шт	0,526	1984	удовл.	360 000,00	189 360,00		155	Рукав вагонный, соединительный. P- 17 1 1/1"	тыс/шт	0,526	1984	удовл.	360 000,00	189 360,00		
156	Воздухораспр. усл. №483.00.00	комп	15	1984	удовл.	5 250,00	78 750,00		156	Воздухораспр. усл. № 483.00.00	комп	15	1984	удовл.	5 250,00	78 750,00		
157	Кольцо прокл. вагон. рукавов.	тыс/шт	5	1983	удовл.	13 650,00	68 250,00		157	Кольцо прокл. вагон. рукавов.	тыс/шт	5	1983	удовл.	13 650,00	68 250,00		
158	Воротник тормозного цилиндра 14" 188-22	кг	4,2	1987	удовл.	420,00	1 764,00		158	Воротник тормозного цилиндра 14" 188-22	кг	4,2	1987	удовл.	420,00	1 764,00		
159	Манжета тормозного цилиндра 14" 188-22 Б	кг	23,5	1991	удовл.	424,20	9 968,70		159	Манжета тормозного цилиндра 14" 188-22 Б	кг	23,5	1991	удовл.	424,20	9 968,70		
160	Колодка тормозная чугунная ЛК 275-01	тыс/шт	2	1988	удовл.	472 500,00	945 000,00		160	Колодка тормозная чугунная ЛК 275-01	тыс/шт	2	1988	удовл.	472 500,00	945 000,00		
161	Колодка тормозная	тыс/шт	8	1988	удовл.	236 250,00	1 890 000,00		161	Колодка тормозная	тыс/шт	8	1988	удовл.	236 250,00	1 890 000,00		
162	Колодка с повышенным содержанием фосфора	тыс/шт	2	1988	удовл.	241 500,00	483 000,00		162	Колодка с повышенным содержанием фосфора	тыс/шт	2	1988	удовл.	241 500,00	483 000,00		
	Колодка тормозного цилиндра.									Колодка тормозного цилиндра.								
163	Авторегулятор 574Б	шт	6	1984	хорошее	9 000,00	54 000,00		163	Авторегулятор 574Б	шт	6	1984	хорошее	9 000,00	54 000,00		
164	Башмак тормозной 6601-н	шт	63	1989	хорошее	720,00	45 360,00		164	Башмак тормозной 6601-н	шт	63	1989	хорошее	720,00	45 360,00		
165	Башмак тормозной 100.40.016.О	шт	125	1989	хорошее	720,00	90 000,00		165	Башмак тормозной 100.40.016.О	шт	125	1989	хорошее	720,00	90 000,00		
166	Башмак тормозной 6644-н	шт	30	1989	хорошее	720,00	21 600,00		166	Башмак тормозной 6644-н	шт	30	1989	хорошее	720,00	21 600,00		
167	Воздухораспределитель 305.000	шт	2	1995	хорошее	7 650,00	15 300,00		167	Воздухораспределитель 305.000	шт	2	1995	хорошее	7 650,00	15 300,00		
168	Запчасти к автосцепке, головка автосцепки	шт	21	1982	хорошее	7 280,00	152 880,00		168	Запчасти к автосцепке, головка автосцепки	шт	21	1982	хорошее	7 280,00	152 880,00		
169	Запчасти к автосцепке, головка автосцепки	шт	10	1982	хорошее	7 280,00	72 800,00		169	Запчасти к автосцепке, головка автосцепки	шт	10	1982	хорошее	7 280,00	72 800,00		
170	Клин тяговый хомута ст 37 хс	шт	120	1980	хорошее	750,00	90 000,00		170	Клин тяговый хомута ст 37 хс	шт	120	1980	хорошее	750,00	90 000,00		
171	Композиционные	тыс/шт	15	1995	хорошее	270 000,00	4 050 000,00		171	Композиционные	тыс/шт	15	1995	хорошее	270 000,00	4 050 000,00		
172	Композиционные	тыс/шт	15	1995	хорошее	270 000,00	4 050 000,00		172	Композиционные	тыс/шт	15	1995	хорошее	270 000,00	4 050 000,00		
173	локомотивно-гребневые Т02.4.11.01	тыс/шт	5	1988	хорошее	330 000,00	1 650 000,00		173	локомотивно-гребневые Т02.4.11.01	тыс/шт	5	1988	хорошее	330 000,00	1 650 000,00		
174	Колодка тормозная цил. неметалл. М65-900 с6	тыс/шт	8,1	1988	хорошее	134 750,00	1 091 475,00		174	Колодка тормозная цил. неметалл. М65-900 с6	тыс/шт	8,1	1988	хорошее	134 750,00	1 091 475,00		
175	Поглощающий аппарат 106.02.000.0 с6	шт	20	1988	хорошее	27 300,00	546 000,00		175	Поглощающий аппарат 106.02.000.0 с6	шт	20	1988	хорошее	27 300,00	546 000,00		
176	Подвеска маятника 106.00.12 0	шт	150	1986	хорошее	373,80	56 070,00		176	Подвеска маятника 106.00.12 0	шт	150	1986	хорошее	373,80	56 070,00		
177	Подвеска тормозного башмака	шт	80	1980	хорошее	411,60	32 928,00		177	Подвеска тормозного башмака	шт	80	1980	хорошее	411,60	32 928,00		
178	Хомут тяговый 106.00.001.0 т	шт	35	1987	хорошее	8 400,00	294 000,00		178	Хомут тяговый 106.00.001.0 т	шт	35	1987	хорошее	8 400,00	294 000,00		
179	Центрир. балочки гр. ваг. 106.00.011 0	шт	22	1984	хорошее	709,80	15 615,60		179	Центрир. балочки гр. ваг. 106.00.011 0	шт	22	1984	хорошее	709,80	15 615,60		

Первоначальная редакция									Утвержденная редакция									
№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Оборудование и материалы электротехнические									Оборудование и материалы электротехнические								
180	Изоляторы высоковольтные:	тыс/шт	4,563	1980	хорошее	29 700,00	135 521,10		180	Изоляторы высоковольтные:	тыс/шт	4,563	1980	хорошее	29 700,00	135 521,10		
181	Изоляторы низковольтные:	тыс/шт	10,58	1980	хорошее	27 000,00	285 660,00		181	Изоляторы низковольтные:	тыс/шт	10,58	1980	хорошее	27 000,00	285 660,00		
	Продукция кабельная									Продукция кабельная								
182	Провод алюминиевый	тн	7,411	1987	хорошее	87 360,00	647 424,96		182	Провод алюминиевый	тн	7,411	1987	хорошее	87 360,00	647 424,96		
183	Провод троллейн.	тн	19,617	1985	хорошее	107 520,00	2 109 219,84		183	Провод троллейн.	тн	19,617	1985	хорошее	107 520,00	2 109 219,84		
184	Провод установочный	км	15,385	1985	хорошее	8 736,00	134 403,36		184	Провод установочный	км	15,385	1985	хорошее	8 736,00	134 403,36		
185	Кабель сигнальный блокировочный с барабаном	км	8,401	1985	хорошее	51 744,00	434 701,34		185	Кабель сигнальный блокировочный с барабаном	км	8,401	1985	хорошее	51 744,00	434 701,34		
186	Кабель дальней связи 3 к П 1x4x1,2	км	7,795	1988	хорошее	37 632,00	293 341,44		186	Кабель дальней связи 3 к П 1x4x1,2	км	7,795	1988	хорошее	37 632,00	293 341,44		
187	Кабель военно-полевой	км	63	1988	хорошее	8 736,00	550 368,00		187	Кабель военно-полевой	км	63	1988	хорошее	8 736,00	550 368,00		
188	Провод монтажный ПМВО 0,5 мм	км	0,8	1970	хорошее	7 392,00	5 913,60		188	Провод монтажный ПМВО 0,5 мм	км	0,8	1970	хорошее	7 392,00	5 913,60		
189	Кабель телеграфный ТРП 2x0.5	км	1,5	1970	хорошее	5 342,40	8 013,60		189	Кабель телеграфный ТРП 2x0.5	км	1,5	1970	хорошее	5 342,40	8 013,60		
	Химическое и нефтяное машиностроение									Химическое и нефтяное машиностроение								
190	Насосы центробежные	шт	3	1985	хорошее	10 080,00	30 240,00		190	Насосы центробежные	шт	3	1985	хорошее	10 080,00	30 240,00		
191	Задвижки серого чугуна	шт	13	1983	хорошее	3 802,50	49 432,50		191	Задвижки серого чугуна	шт	13	1983	хорошее	3 802,50	49 432,50		
192	Подшипники качения шариковые, роликовые	тыс/шт	0,654	1984	хорошее	191 100,00	124 979,40		192	Подшипники качения шариковые, роликовые	тыс/шт	0,654	1984	хорошее	191 100,00	124 979,40		
	Продукция лесозаготовительной и деревообрабатывающей промышленности									Продукция лесозаготовительной и деревообрабатывающей промышленности								
193	Столбы пропитанные для линий связи	м3	403,71	1979	удовл.	5 659,92	2 284 966,30		193	Столбы пропитанные для линий связи	м3	403,71	1979	удовл.	5 659,92	2 284 966,30		
	Пиломатериалы для вагоностроения									Пиломатериалы для вагоностроения								
194	Доски воинские	м3	948,98	1995	удовл.	1 080,00	1 024 898,40		194	Доски воинские	м3	948,98	1995	удовл.	1 080,00	1 024 898,40		
195	Пиломатериал сосна, лиственница	м3	0,72	1983	хорошее	5 760,00	4 147,20		195	Пиломатериал сосна, лиственница	м3	0,72	1983	хорошее	5 760,00	4 147,20		
	Материалы строительные									Материалы строительные								
196	Стекла оконные 4 мм	м2	400	1998	хорошее	405,00	162 000,00		196	Стекла оконные 4 мм	м2	400	1998	хорошее	405,00	162 000,00		
	Комплекующие изделия, полуфабрикаты, заготовки, СВО									Комплекующие изделия, полуфабрикаты, заготовки, СВО								
197	Печи вагонные, чугун.	шт	690	1985	удовл.	1 650,00	1 138 500,00		197	Печи вагонные, чугун.	шт	690	1985	удовл.	1 650,00	1 138 500,00		
198	Рамы оконные с полозками	шт	860	1998	хорошее	230,40	198 144,00		198	Рамы оконные с полозками	шт	860	1998	хорошее	230,40	198 144,00		
199	Рамы оконные без полозков	шт	379	1998	хорошее	230,40	87 321,60		199	Рамы оконные без полозков	шт	379	1998	хорошее	230,40	87 321,60		
200	Стремянки	шт	280	1984	хорошее	1 600,00	448 000,00		200	Стремянки	шт	280	1984	хорошее	1 600,00	448 000,00		
201	Ведро оцинкованные.	шт	569	1998	хорошее	134,40	76 473,60		201	Ведро оцинкованные.	шт	569	1998	хорошее	134,40	76 473,60		
202	Ведро из черной жести	шт	131	1985	хорошее	67,20	8 803,20		202	Ведро из черной жести	шт	131	1985	хорошее	67,20	8 803,20		
203	Фонари вагонные	шт	680	1970	хорошее	252,00	171 360,00		203	Фонари вагонные	шт	680	1970	хорошее	252,00	171 360,00		
204	Лестницы вагонные	шт	420	1984	хорошее	316,80	133 056,00		204	Лестницы вагонные	шт	420	1984	хорошее	316,80	133 056,00		
205	Мостки переходы.	шт	700	1985	хорошее	398,72	279 104,00		205	Мостки переходы.	шт	700	1985	хорошее	398,72	279 104,00		
206	Свечи парафиновые	шт	500	1985	хорошее	25,54	12 770,00		206	Свечи парафиновые	шт	500	1985	хорошее	25,54	12 770,00		
207	Трубы печные	шт	179	1980	хорошее	712,80	127 591,20		207	Трубы печные	шт	179	1980	хорошее	712,80	127 591,20		
208	Совки для угля	шт	215	1984	хорошее	187,20	40 248,00		208	Совки для угля	шт	215	1984	хорошее	187,20	40 248,00		
209	Кочережки	шт	335	1984	хорошее	87,36	29 265,60		209	Кочережки	шт	335	1984	хорошее	87,36	29 265,60		
210	Ящики для угля	шт	189	1984	хорошее	832,00	157 248,00		210	Ящики для угля	шт	189	1984	хорошее	832,00	157 248,00		
211	Зубчатки ружейные	шт	698	1972	хорошее	57,12	39 869,76		211	Зубчатки ружейные	шт	698	1972	хорошее	57,12	39 869,76		
	Имущество ГО									Имущество ГО								
212	Индивидуальные дозиметры	шт	80	1992	хорошее	105,00	8 400,00		212	Индивидуальные дозиметры	шт	80	1992	хорошее	105,00	8 400,00		
213	Противогазы ГП-5, ГП-5м	тыс/шт	15,1	1984	хорошее	5 073,60	76 611,36		213	Противогазы ГП-5, ГП-5м	тыс/шт	15,1	1984	хорошее	5 073,60	76 611,36		
214	Радиометры - рентгенометры	шт	44	1995	хорошее	2 700,00	118 800,00		214	Радиометры - рентгенометры	шт	44	1995	хорошее	2 700,00	118 800,00		
	Изделия для восстановления контактной сети									Изделия для восстановления контактной сети								

Первоначальная редакция									Утвержденная редакция									Примечание
№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
215	Арматура для высоковольтных кабельных линий в т.ч. муфты СС-90	шт	5	1970	хорошее	13 300,00	66 500,00		215	Арматура для высоковольтных кабельных линий в т.ч. муфты СС-90	шт	5	1970	хорошее	13 300,00	66 500,00		
216	Кабельная масса МБ-90	кг	45	1983	хорошее	885,50	39 847,50		216	Кабельная масса МБ-90	кг	45	1983	хорошее	885,50	39 847,50		
АО "Аэропорт Сары-Арка"							46 260,00		Выведены в лот № 57									
Адрес: Карагандинская область, г.Караганда, Аэропорт Сары-Арка																		
1	Щебень	м3	260	1980	удовл.	156,00	40 560,00											
2	Песок	м3	100	1980	удовл.	57,00	5 700,00											

Протоколом об итогах тендера от 22.01.2015 года по лоту № 22 определен победитель

Лот №22 - 29 310 102,76 тенге										срок оплаты 10 дней срок вывоза 60 дней	Договор № 5 от 5 февраля 2015 года расторгнут согласно письма физического лица Рахимжанова С.А. № 257/КГМР от 17 февраля 2015 года. В связи с этим повторно выставлен на тендер.
1. Филиал АО "НК "КТЖ" Укрупненная Павлодарская дистанция пути (УПЧ-32)" 2. ТОО «Агрозоветсервис»											
Филиал АО "НК "КТЖ" Укрупненная Павлодарская дистанция пути (УПЧ-32)" Адрес: Павлодарская область, ст. Экибастуз, ст. Калкаман						29 160 110,76					
ст. Экибастуз											
1	Рельсы железнодорожные Р-65 длиной 25м	км/пути	0,125	1974	удовл.	4 548 896,00	568 612,00				
ст. Калкаман											
2	Подкладки к рельсам Д-50, ДН-50	тн	77	1984	удовл.	35 904,00	2 764 608,00				
3	Мостовые брусья	м3	20	2004	удовл.	4 312,00	86 240,00				
4	Металлоконструкция сборно-разборных пролетных строений 18м	шт	4	1977	удовл.	672 000,00	2 688 000,00				
5	Болты лапчатые для для крепления мостового полотна	шт	1000	1984	удовл.	288,00	288 000,00				
6	Металлические пролетные строения цельноперевозимые длиной 33,6м с ездой поверху	шт	2	1978	удовл.	1 008 000,00	2 016 000,00				
7	Отгрузочные турникеты для пролетных строений длиной 33,6 м	компл.	2	1978	удовл.	23 184,00	46 368,00				
8	Болты лапчатые для для крепления мостового полотна	шт	1250	1976	удовл.	288,00	360 000,00				
9	Металлические пролетные строения сборно-разборные с ездой понизу длиной 55,0 м	компл.	2	1976	удовл.	4 140 000,00	8 280 000,00				
10	Опорные части к мостовым пролетным строениям длиной 55,0 м	шт	1	1981	удовл.	87 360,00	87 360,00				
11	Опорные части моста длиной 55,0 м	компл.	1	1984	удовл.	85 120,00	85 120,00				
12	Болты лапчатые	шт	300	1984	удовл.	288,00	86 400,00				
13	Стрелочные переводы Р-65 1/9	компл.	8	1984-	удовл.	1 408 000,00	11 264 000,00				
14	Ручные переводы, механизмы для стрелочных переводов	компл.	3	1983	удовл.	28 288,00	84 864,00				
15	Молотки слесарные 500гр	шт	30	1982	удовл.	140,40	4 212,00				
16	Кувалда весом 2кг	шт	30	1982	удовл.	889,20	26 676,00				
17	Кувалда весом 4кг	шт	30	1982	удовл.	1 263,60	37 908,00				
18	Лом монтажный М-24	шт	75	1982	удовл.	468,00	35 100,00				
19	Лом монтажный ЛО-128	шт	15	1982	удовл.	438,98	6 584,76				
20	Крючи торцевые М-22	шт	90	1984	удовл.	163,80	14 742,00				
21	Крючи рожковые М-22	шт	60	1984	удовл.	210,60	12 636,00				
22	Металлоконструкция опор К-140, К-149, К-150	компл	3	1984	удовл.	105 560,00	316 680,00				

Handwritten signatures and initials at the bottom left of the page.

Первоначальная редакция									Утвержденная редакция									
№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
									ТОО «Агрозоветсервис»									
									Адрес: Карагандинская область, г.Караганда, ул.Защитная, дом 40 А									
									149 992,00									
	1	Гидропулт ГС-3					шт	30	1985	непригод	36,00	1 080,00						
	2	Дезустановка ЛСД-3М					шт	1	1980	удовл.	10 240,00	10 240,00						
	3	Дисковый аэрозольный генератор ДГП-2					шт	4	1985	удовл.	960,00	3 840,00						
	4	Манипулятор ветеринарный					шт	5	1990	удовл.	1 056,00	5 280,00						
	5	Скорая ветеринарная помощь СВП-469					шт	1	1980	удовл.	117 600,00	117 600,00						
	6	Струйный аэрозольный генератор САГ-1					шт	10	1985	удовл.	907,20	9 072,00						
	7	Турбумер ТАН					шт	4	1985	удовл.	720,00	2 880,00						

Протоколом об итогах тендера от 19.02.2015 года лот № 35 исключен									Лот №35 - 103 152 891,40 тенге Филиал ТОО «Компания Жол Жондеуши» - «Карагандинская дирекция по ремонту пути» (ГВП-29) АО "Международный аэропорт Астана"									Согласно письму ТОО «Компания «Жол Жондеуши» № Ултс - 2/429 от 16 февраля 2015 года о фактическом наличии Подкладок Д-65, указанных в лоте № 35 в количестве 75,022 тонны.				
									Филиал ТОО «Компания Жол Жондеуши» - «Карагандинская дирекция по ремонту пути» (ГВП-29)									100 762 491,40	срок оплаты 10 дней срок вывоза 60 дней			
									Адрес: Карагандинская область, Бұқар жырауский район, пос. Габиена Мустафина, ст. Нура, ст.Дария													
									II Прокат черных металлов													
	1	Рельсы ж.д.широкой колес типа Р-75 длина 25 м новые					шт	254														
							тн	472,91	1997-1998	хорошее	28 512,00	13 483 609,92										
							км/пути	3,175														
	2	Рельсы ж.д.широкой колес Р-65 длиной 25м, новые					шт	406														
							тн	658,532	1997-1998	хорошее	82 368,00	54 241 963,78										
							км/пути															
	3	Рельсы ж.д.широкой колес Р-65 длиной 25м, старогонные					шт	154														
							тн	249,172	1997-1998	хорошее	72 072,00	17 958 324,38										
							км/пути															
	4	Подкладки Д-65					тн	75,022	1997-1998	хорошее	49 368,00	3 703 686,10										
									II Прокат черных металлов													
	5	Сталь крупносортный					тн	3,7	1997-1998	хорошее	78 975,00	292 207,50										
	6	Сталь среднесортная					тн	2,7	1997-1998	хорошее	71 550,00	193 185,00										
	7	Сталь мелкосортная					тн	4,5	1997-1998	хорошее	75 600,00	340 200,00										
	8	Сталь листовая оцинкованная					тн	1,1	1997-1998	хорошее	87 750,00	96 525,00										
									Изделия промышленного назначения													
	9	Проволка стальная					тн	0,72	1997-1998	хорошее	68 040,00	48 988,80										

Жол

Бұқар жырау ауданы

Первоначальная редакция									Утвержденная редакция									
№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
									10	Канаты, тросы	тн	1,834	1997-1998	хорошее	184 320,00	338 042,88		
									11	Гвозди, проволочки	кг	0,55	1997-1998	хорошее	85 680,00	47 124,00		
									Металлопродукция прочая									
									12	Баллоны нормальной емкости	шт	52	1997-1998	удовл.	210,00	10 920,00		
									Продукция резинотехническая и асбестовая									
									13	Рукава резина тканевые	п.м	990						
									14	Из них всасывающие	п.м	108	1997-1998	неудовл.	96,00	10 368,00		
									15	Напорные 6,13 мм	м.	300	1997-1998	неудовл.	45,00	13 500,00		
									16	Напорные свыше 16 мм	м.	132	1997-1998	неудовл.	46,50	6 138,00		
									17	Пневматические	м.	450	1997-1998	неудовл.	45,00	20 250,00		
									18	Картон асбестовый	тн.	0,5	1997-1998	неудовл.	6 300,00	3 150,00		
									19	Галоши резиновые	пара	50	1997-1998	неудовл.	13,05	652,50		
									20	Сапоги резиновые	пара	300	1997-1998	неудовл.	54,00	16 200,00		
									21	Перчатки диэлектрические	пара	45	1997-1998	неудовл.	45,00	2 025,00		
									Оборудование подъемно-транспортное, погрузо-разгрузочные									
									Домкраты в т. числе:									
									22	гидравлические 8 тн	шт	48	1997-1998	неудовл.	1 440,00	69 120,00		
									23	Реечные 5-12 тн	шт	6	1997-1998	неудовл.	1 800,00	10 800,00		
									24	Кран на автоходу 10-16 тн	шт	1	1997-1998	неудовл.	224 000,00	224 000,00		
									25	Тали ручные	шт	3	1997-1998	неудовл.	2 880,00	8 640,00		
									26	лебедки ручные	шт	3	1997-1998	неудовл.	2 280,00	6 840,00		
									27	лебедки	шт	1	1997-1998	неудовл.	2 280,00	2 280,00		
									28	Тали электрические 3 тн	шт	1	1997-1998	неудовл.	9 600,00	9 600,00		
									29	Блоки и полиспапные	шт	5	1997-1998	неудовл.	1 200,00	6 000,00		

Шкода

Борис

Первоначальная редакция								Утвержденная редакция								Примечание		
№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)		Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях
1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
										Оборудование и подвижной состав для железных дорог								
									30	Путеукладчики тракторные	шт	2	1997-1998	удовл.	288 000,00	576 000,00		
									31	шпалоподбивочные машины	шт	2	1997-1998	удовл.	10 800,00	21 600,00		
									32	путерихтовочные машины	шт	2	1997-1998	удовл.	14 400,00	28 800,00		
										Авторезины:								
									33	АГМУ	шт	2	1997-1998	удовл.	72 000,00	144 000,00		
									34	ГД-5	шт	2	1997-1998	удовл.	57 600,00	115 200,00		
									35	Вагонетки и тележки широкой колеи	шт	6	1997-1998	удовл.	1 800,00	10 800,00		
									36	Вагонетки однорельсовые	шт	20	1997-1998	удовл.	1 500,00	30 000,00		
									37	Рельсоверлильные станки	шт	10	1997-1998	удовл.	2 670,00	26 700,00		
										Машины электрические								
										Электростанции передвижные в том числе силовые								
									38	ЭСД-30ВС-Т/400	шт	1	1997-1998	неудовл.	12 000,00	12 000,00		
									39	ЭСД-30ВС-Т/400	шт	1	1997-1998	неудовл.	12 000,00	12 000,00		
									40	ЭСД-10ВС-Т/400	шт	6	1997-1998	неудовл.	5 000,00	30 000,00		
									41	ЭСД-10ВС-Т/230	шт	3	1997-1998	неудовл.	3 600,00	10 800,00		
									42	ЭСД-4ВЗ1(зарядное)	шт	1	1997-1998	неудовл.	1 600,00	1 600,00		
										Электроагрегаты:								
									43	АБ4-Т/230	шт	5	1997-1998	неудовл.	15 600,00	78 000,00		
										Оборудование и материалы электрические								
									44	Трансформатор ТС-1,5	шт	5	1997-1998	удовл.	2 670,00	13 350,00		
									45	Агрегаты сварочные	шт	4	1997-1998	удовл.	8 000,00	32 000,00		
									46	Трансформатор сварочный	шт	1	1997-1998	удовл.	35 040,00	35 040,00		
									47	Преобразователь сварочный	шт	1	1997-1998	удовл.	3 360,00	3 360,00		
									48	Прожекторы типа ПЭС	шт	9	1997-1998	удовл.	999,00	8 991,00		
									49	Лампы со шнуром	шт	2	1997-1998	удовл.	414,00	828,00		

Первоначальная редакция								Утвержденная редакция								Примечание		
№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)		Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях
1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
										Прочие								
									50	электрооборудование	шт	2	1997-1998	удовл.	5 000,00	10 000,00		
									51	Кабели типа СРГ, ВРГ, МРГ	км	0,3	1997-1998	удовл.	100 000,00	30 000,00		
										Кабели шланговые и врубные								
									52	В том числе типа СШГ	км	0,3	1997-1998	удовл.	17 150,00	5 145,00		
									53	типа: КРТ	км	1,1	1997-1998	удовл.	24 500,00	26 950,00		
									54	Прожекторные	км	0,2	1997-1998	удовл.	11 270,00	2 254,00		
									55	Сварочные	км	0,3	1997-1998	удовл.	8 820,00	2 646,00		
									56	Провод установочный	км	2,1	1997-1998	удовл.	12 250,00	25 725,00		
									57	Шнур осветительный	км	0,8	1997-1998	удовл.	12 250,00	9 800,00		
									58	Провод шланговый	км	0,7	1997-1998	удовл.	17 150,00	12 005,00		
									59	Провод связи полевой	км	30	1997-1998	удовл.	9 100,00	273 000,00		
										Химические и нефтяное машиностроение								
									60	насос ц/б всасывающий	шт	5	1997-1998	неудовл.	8 820,00	44 100,00		
									61	Станции передвижные компрессорные	шт	3	1997-1998	неудовл.	114 000,00	342 000,00		
									62	Бензорезы и керосинорезы	шт	4	1997-1998	неудовл.	2 160,00	8 640,00		
									63	Генераторы ацетиленовые	шт	2	1997-1998	неудовл.	10 800,00	21 600,00		
									64	Газосварочная аппаратура	шт	29	1997-1998	неудовл.	4 560,00	132 240,00		
										Оборудование металлообрабатывающие и								
									65	Рама рельсопильная передвижная	шт	1	1997-1998	удовл.	33 600,00	33 600,00		
										Технологическая оснастка, абразивные изделия в том числе инструмент:								
									66	металлообрабатывающий режущий	шт	5	1997-1998	удовл.	2 835,00	14 175,00		
									67	слесарномонтажный	шт	2	1997-1998	удовл.	3 150,00	6 300,00		
									68	деревообрабатывающий	шт	4	1997-1998	удовл.	3 150,00	12 600,00		
									69	кузнечный	шт	3	1997-1998	удовл.	3 276,00	9 828,00		

Жед

В.В. Милославский

Первоначальная редакция									Утвержденная редакция									
№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
									70	линейной связи	шт	5	1997-1998	удовл.	1 197,00	5 985,00		
									71	пневматический	шт	3	1997-1998	удовл.	3 080,00	9 240,00		
									72	электрофицированный	шт	4	1997-1998	удовл.	2 220,00	8 880,00		
									73	путевой	шт	5	1997-1998	удовл.	2 100,00	10 500,00		
									74	Оснастка и приспособления	шт	5	1997-1998	удовл.	450,00	2 250,00		
									75	Абразивные изделия	шт	5	1997-1998	удовл.	2 430,00	12 150,00		
									76	Приборы	шт	39	1997-1998	удовл.	1 800,00	70 200,00		
										Изделия автомобильной промышленности								
										Прицепы автомобильные, в том числе трейлерные								
									77	ЧМЗАП	шт	1	1997-1998	удовл.	532 000,00	532 000,00		
									78	Прицепы роспуски	шт	3	1997-1998	удовл.	288 000,00	864 000,00		
										Подвижные мех. мастерские:								
									79	из них: типа ПММ 3	компл	1	1997-1998	неудовл.	159 000,00	159 000,00		
									80	ПРМА-2	компл	1	1997-1998	неудовл.	61 500,00	61 500,00		
									81	ПММ -3628	компл	1	1997-1998	неудовл.	56 700,00	56 700,00		
										Продукция строительного дорожного коммунального машиностроения								
									82	Машины пожарные -автоцистерны	шт	1	1997-1998	неудовл.	220 000,00	220 000,00		
									83	МП -1600	шт	1	1997-1998	неудовл.	25 000,00	25 000,00		
									84	МП-800	шт	2	1997-1998	неудовл.	23 000,00	46 000,00		
										Противопожарный инструмент								
									85	Инструмент имущество	шт	5	1997-1998		8 050,00	40 250,00		
										Строительные машины и механизмы								
									86	Экскаваторы одноковшовые	шт	1	1997-1998	неудовл.	344 250,00	344 250,00		
									87	Бульдозеры	шт	1	1997-1998	неудовл.	165 000,00	165 000,00		
									88	Универсальный копровый агрегат	шт	2	1997-1998	неудовл.	337 500,00	675 000,00		
									89	Копр дизельный	шт	2	1997-1998	неудовл.	300 000,00	600 000,00		
									90	Дизмолоты трубчатые	шт	1	1997-1998	неудовл.	124 500,00	124 500,00		

Первоначальная редакция									Утвержденная редакция									
№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
									91	Тракторные дозировщики	шт	2	1997-1998	неудовл.	172 500,00	345 000,00		
									92	Скреперы самоходные	шт	4	1997-1998	неудовл.	480 000,00	1 920 000,00		
									93	Автогрейдер	шт	2	1997-1998	неудовл.	345 000,00	690 000,00		
									94	Бетоносмесители	шт	4	1997-1998	неудовл.	26 250,00	105 000,00		
									95	Станки для резки арматуры	шт	1	1997-1998	неудовл.	4 750,00	4 750,00		
									Средства сигнализации и связи									
									96	Аппарат телефонный	шт	48	1997-1998	удовл.	525,00	25 200,00		
									97	Коммутатор телефонный	шт	1	1997-1998	удовл.	2 850,00	2 850,00		
									98	Узел ТУ 100 м	шт	1	1997-1998	удовл.	3 990,00	3 990,00		
									99	Р 105	шт	5	1997-1998	удовл.	4 800,00	24 000,00		
									100	Р/311,326	шт	1	1997-1998	удовл.	4 095,00	4 095,00		
									101	Радиостанция на с/ходу	шт	1	1997-1998	удовл.	70 200,00	70 200,00		
									Швейные изделия									
									Палатки брезентовые с утеплителем в т.ч.:									
									102	20 местные	компл	20	1997-1998	неудовл.	650,00	13 000,00		
									103	10 местные	компл	15	1997-1998	неудовл.	500,00	7 500,00		
									104	Брезенты защитные	шт	23	1997-1998	неудовл.	11,50	264,50		
									105	Плащи брезентовые	шт	80	1997-1998	неудовл.	40,00	3 200,00		
									106	Костюм Х/Б	компл	50	1997-1998	неудовл.	12,50	625,00		
									107	Костюмы брезентовые	компл	160	1997-1998	неудовл.	14,50	2 320,00		
									108	Комбинезоны Х/Б	шт	284	1997-1998	неудовл.	17,50	4 970,00		
									Спецодежда, в том числе:									
									109	Рукавицы брезентовые	пара	100	1997-1998	неудовл.	9,20	920,00		
									110	рукавицы комбинированные	пара	500	1997-1998	неудовл.	3,60	1 800,00		
									111	Фартуки брезентовые	шт	25	1997-1998	неудовл.	10,00	250,00		
									112	Фартуки Х/Б	шт	45	1997-1998	неудовл.	8,00	360,00		
									113	Халаты Х/Б	шт	184	1997-1998	неудовл.	12,80	2 355,20		

Первоначальная редакция									Утвержденная редакция										
№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Год закладки	Техническое состояние	Цена отсечения за единицу (без учета НДС)	Сумма (без учета НДС)	Срок оплаты за товар в календарных днях	Примечание	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	2	3	4	5	6	7	8	9		
									114	Халаты медицинские	шт	10	1997-1998	неудовл.	11,20	112,00			
									115	Колпаки поварские	шт	8	1997-1998	неудовл.	6,00	48,00			
									116	Куртки поварские	шт	10	1997-1998	неудовл.	40,00	400,00			
									117	Брюки брезентовые	шт	40	1997-1998	неудовл.	60,00	2 400,00			
										Постельные принадлежности, в том числе:									
									118	одеяла байковые, полушерстяные	шт	788	1997-1998	неудовл.	38,40	30 259,20			
									119	Простыни бязевые	шт	1247	1997-1998	неудовл.	8,00	9 976,00			
									120	Наволочки	шт	2487	1997-1998	неудовл.	3,04	7 560,48			
									121	Чехлы для матрасов	шт	812	1997-1998	неудовл.	3,68	2 988,16			
										Промышленные товары и прочие материалы									
									122	Валеная обувь	шт	20	1997-1998	неудовл.	210,00	4 200,00			
									123	Тулупы овчинные	шт	10	1997-1998	неудовл.	120,00	1 200,00			
									124	Полушубки овчинные	шт	18	1997-1998	неудовл.	720,00	12 960,00			
									125	Стиральные машины	шт	2	1997-1998	неудовл.	3 200,00	6 400,00			
									126	Печи чугунные (вагонные)	шт	49	1997-1998	неудовл.	750,00	36 750,00			
									127	Бочки металлические 200л.	шт	35	1997-1998	неудовл.	84,00	2 940,00			
									128	Путевое оборудование	шт	5	1997-1998	неудовл.	175,00	875,00			
									129	Кухонное оборудование	шт	5	1997-1998	неудовл.	70,00	350,00			
									АО "Международный аэропорт Астана"							2 390 400,00			
									Адрес: г. Астана, Международный аэропорт Астана										
								1	Плиты ПГ-18	шт	249	1987	удовл.	9 600,00	2 390 400,00				
									Лот №57- 46 260,00 тенге "АО "Аэропорт Сары-Арка"									Причины выведения данных материальных ценностей в отдельный лот указаны в примечании к лоту № 8	
								АО "Аэропорт Сары-Арка"							46 260,00	срок оплаты 10 дней			
								Адрес: Карагандинская область, г.Караганда, Аэропорт Сары-Арка								срок вывоза 20 дней			
								1	Щебень	м3	260	1980	удовл.	156,00	40 560,00				
								2	Песок	м3	100	1980	удовл.	57,00	5 700,00				

С.Ж.

Handwritten signatures and initials

Handwritten mark